
PETITE SALLE 

COMMUNALE

SALLE DE LA 

BASTIDE

BUREAU DE LA 

BASTIDE

SALLE J. 

CHOSSAT

SALLE DES 

CONSULS

BUREAU DES 

CONSULS

SALLE DU 

PATRIMOINE

Hiver Eté Tarif Tarif Tarif Tarif Tarif Tarif Tarif

ASSOCIATIONS COMMUNALES

* Utilisations occasionnelles 35 € GRATUIT GRATUIT 15 € 15 € 15 € GRATUIT GRATUIT GRATUIT

* Utilisations toute l'année (1 fois par 

semaine sous réserve de disponibilité)
GRATUIT 50 € / mois 30 € / mois 35 € / mois 30 € / mois 30 € / mois 30 € / mois

CLUB DES AINES D'ORLINDE GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT

ECOLES ET ASSOCIATIONS 

CARITATIVES, HUMANITAIRES ou 

SERVICE A LA PERSONNE

GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT

ASSOCIATIONS  CANTONALES 

Utilisations occasionnelles :                               

* manifestation payante 
110 € 65 € 30 € 15 € 65 € 55 € 55 €

Utilisations occasionnelles :  

* manifestation gratuite
55 € 35 € 15 € GRATUIT 15 € GRATUIT GRATUIT

Utilisations toute l'année (1 fois par 

semaine maximum sous réserve de 

disponibilité)

GRATUIT 50 € / mois
et par jour d'utilisation

35 € / mois
et par jour d'utilisation

30 € / mois
et par jour d'utilisation

30 € / mois
et par jour d'utilisation

30 € / mois
et par jour d'utilisation

HABITANTS DE BRETENOUX

Journée 80 € 55 €

La journée supplémentaire 55 € 50 €

Le week-end 140 € 110 €

AUTRES

Demi-journée 30 € 30 € 30 € 30 € 30 € 30 € 30 €

Journée 110 € 90 € 55 € 55 € 55 € 55 € 55 € 55 € 55 €

La journée supplémentaire 90 € 85 € 45 € 45 € 45 € 45 € 45 € 45 € 45 €

Le week-end 210 € 180 €

EXPOSITIONS 1ère semaine
Par semaine 

supplémentaire
une semaine maximum

ASSOCIATIONS DU CANTON 110 € 60 € 100€ la 1ère sem.
50 € par sem. sup.

100 €

PARTICULIERS OU ASSOCIATIONS 

EXT. AU CANTON
150 € 130 € 150 €

Période Été  du 01
er 

mai au 30 septembre Caution : 100 €

Période Hiver  du 01 er  octobre au 30 avril Option : Forfait ménage salle Ayroles : 50€

TARIFS SALLES COMMUNALES

Au 1 er  janvier 2023

Forfait mensuel 100€

Forfait mensuel 100€

SALLE AYROLES

10/11/2022

SG
Maire


